
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/279/2022 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2022 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4.  

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  administracji  

rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zmienia się § 6 UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.333.107,76 zł, który zostanie pokryty kredytem w kwocie 800.000,00 zł, pożyczką z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w kwocie 272.020,00 zł wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 100.000,00 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na 

rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 100.000,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości  61.087,76 zł. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 293.480,24 zł  będzie kredyt w kwocie 293.480,24 zł.”. 

§ 6. Zmienia się § 7 UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.626.588,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 

293.480,24 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.”. 

§ 7. Zmienia się § 11a, 11b, 11e, 11f  UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO  z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7580



„-  §11a. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COWID-19 Gminy Chąśno  na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 7.   

- §11b. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COWID-19 Gminy Chąśno  na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

- §11e. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9.  

- §11f. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7580



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

 Dochody                 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 694 116,49 0,00 9 746,52 703 863,01  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

     694 116,49 0,00 9 746,52 703 863,01  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 746,52 9 746,52 

 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 798 193,00 0,00 711 330,00 1 509 523,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    798 193,00 0,00 711 330,00 1 509 523,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 

 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 171 330,00 191 330,00 

 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 832,00 -5 050,00 8 550,00 138 332,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    134 832,00 -5 050,00 8 550,00 138 332,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

106 078,00 0,00 8 545,00 114 623,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7580



 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190,00 0,00 5,00 195,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 850,00 -5 050,00 0,00 22 800,00 

 

 

750   Administracja publiczna 36 943,00 0,00 650,00 37 593,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    36 943,00 0,00 650,00 37 593,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 650,00 1 350,00 

 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 799 517,50 -17 700,00 43 935,00 5 825 752,50 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    5 799 517,50 -17 700,00 43 935,00 5 825 752,50 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 528 252,00 0,00 21 985,00 550 237,00 

 

 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 640 039,00 0,00 20 000,00 660 039,00 

 

 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 813,00 0,00 50,00 3 863,00 

 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 208 980,00 -10 000,00 0,00 198 980,00 

 

 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
2 500,00 0,00 500,00 3 000,00 

 

 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 500,00 -2 000,00 0,00 2 500,00 

 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
16 000,00 -2 000,00 0,00 14 000,00 

 

 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 111 300,00 -3 000,00 0,00 108 300,00 

 

 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 -700,00 0,00 3 300,00 

 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 950,00 0,00 1 400,00 6 350,00 

 

 

758   Różne rozliczenia 4 842 881,29 -5,00 597,00 4 843 473,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7580



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    4 842 881,29 -5,00 597,00 4 843 473,29 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 -5,00 0,00 5,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
10 344,00 0,00 597,00 10 941,00 

 

 

801   Oświata i wychowanie 211 232,80 -30,00 7 270,00 218 472,80 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 684,80 0,00 0,00 3 684,80 

 

 

    211 232,80 -30,00 7 270,00 218 472,80 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 684,80 0,00 0,00 3 684,80 

 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 -30,00 0,00 0,00 

 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 730,00 0,00 7 270,00 36 000,00 

 

 

852   Pomoc społeczna 1 350 846,69 -91 100,00 1 233,00 1 260 979,69 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    1 350 846,69 -91 100,00 1 233,00 1 260 979,69 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

837 785,00 -91 100,00 0,00 746 685,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
341 112,69 0,00 1 233,00 342 345,69 

 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 415 806,00 -797 313,02 0,00 2 618 492,98 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    3 415 806,00 -797 313,02 0,00 2 618 492,98 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 788 796,00 -788 796,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7580



 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 627 010,00 -8 517,02 0,00 2 618 492,98 

 

 

855   Rodzina 2 202 579,55 0,00 72,00 2 202 651,55 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    2 202 579,55 0,00 72,00 2 202 651,55 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

905 896,00 0,00 72,00 905 968,00 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975 180,00 0,00 250,00 975 430,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

    975 180,00 0,00 250,00 975 430,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 50,00 250,00 

 

 

bieżące razem: 20 810 456,32 -911 198,02 783 633,52 20 682 891,82 

 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 684,80 0,00 0,00 3 684,80 

 

 

majątkowe 

 

 

750   Administracja publiczna 108 000,00 0,00 219 420,00 327 420,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 219 420,00 319 420,00 

 

 

    108 000,00 0,00 219 420,00 327 420,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 219 420,00 319 420,00 

 

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 185 387,96 185 387,96 

 

 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 34 032,04 34 032,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7580



 

majątkowe razem: 7 809 715,50 0,00 219 420,00 8 029 135,50 

 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 932 955,50 0,00 219 420,00 2 152 375,50 

 

 

Ogółem: 28 620 171,82 -911 198,02 1 003 053,52 28 712 027,32 

 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 936 640,30 0,00 219 420,00 2 156 060,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7580



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 
Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie  w 2022 roku 

     

                                             w złotych 

 

Lp. 

     w tym: 

 
Źródło dochodów    

Dochody ogółem 

(4+5) 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 1 2 3 4 5 

 
010 Rolnictwo i Łowiectwo 692 431,49 692 431,49  

 
750 Administracja publiczna 35 840,00 35 840,00  

 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

607,00 607,00  

 

801 Oświata i wychowanie 16 037,00 16 037,00  

 
852 Pomoc społeczna 746 685,00 746 685,00  

 
855 Rodzina 2 198 651,00 2 198 651,00  

 
Ogółem: 3 690 251,49 3 690 251,49 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7580



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

                       

   Wydatki               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 815 656,96 735 631,49 705 631,49 7 809,45 697 822,04 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 025,47 1 080 025,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 795 656,96 735 631,49 705 631,49 7 809,45 697 822,04 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 025,47 1 060 025,47 20 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 650 025,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 025,47 650 025,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 025,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 025,47 650 025,47 20 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 338 765,39 872 897,00 872 897,00 45 800,00 827 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 868,39 465 868,39 465 868,39 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 766 876,00 766 876,00 766 876,00 7 026,00 759 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 101 141,39 1 635 273,00 1 635 273,00 52 826,00 1 582 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 868,39 465 868,39 465 868,39 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 338 765,39 872 897,00 872 897,00 45 800,00 827 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 868,39 465 868,39 465 868,39 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 352 265,39 886 397,00 886 397,00 45 800,00 840 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 868,39 465 868,39 465 868,39 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 748 876,00 748 876,00 748 876,00 7 026,00 741 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 876,00 748 876,00 748 876,00 7 026,00 741 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 236 868,12 595 745,86 583 423,00 0,00 583 423,00 12 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 8 641 122,26 8 641 122,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 176 868,12 595 745,86 583 423,00 0,00 583 423,00 12 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 8 581 122,26 8 581 122,26 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 900 770,02 284 647,76 284 647,76 0,00 284 647,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 616 122,26 8 616 122,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 840 770,02 284 647,76 284 647,76 0,00 284 647,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 556 122,26 8 556 122,26 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 147 063,00 147 063,00 147 063,00 0,00 147 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 093,00 147 093,00 147 093,00 0,00 147 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 27 770,00 27 770,00 27 770,00 0,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 7 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -1 600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 8 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 7 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -1 600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 8 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7580



 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 486 009,16 2 153 009,16 2 016 009,16 1 588 417,43 427 591,73 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 540,69 -25 540,69 -10 540,69 -4 000,00 -6 540,69 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 466 568,47 2 136 568,47 2 014 568,47 1 584 417,43 430 151,04 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 96 853,47 96 853,47 96 853,47 83 552,34 13 301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 353,47 96 353,47 96 353,47 83 552,34 12 801,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 117 563,00 117 563,00 14 563,00 1 563,00 13 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 663,00 105 663,00 14 663,00 1 563,00 13 100,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 927 667,07 1 734 667,07 1 730 667,07 1 391 370,13 339 296,94 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 924 667,07 1 734 667,07 1 730 667,07 1 387 370,13 343 296,94 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 15 750,00 15 750,00 15 750,00 1 750,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 750,00 13 750,00 13 750,00 1 750,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 78 600,62 78 600,62 78 600,62 75 787,65 2 812,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 250,62 78 250,62 78 250,62 75 787,65 2 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 249 575,00 109 575,00 79 575,00 34 394,31 45 180,69 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 190,69 -5 190,69 -2 190,69 0,00 -2 190,69 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 884,31 107 884,31 80 884,31 34 394,31 46 490,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 259 094,10 245 094,10 169 594,10 8 314,10 161 280,00 10 000,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 004,10 -63 004,10 -27 504,10 -504,10 -27 000,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 090,00 184 090,00 144 090,00 7 810,00 136 280,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 205 094,10 191 094,10 115 594,10 8 314,10 107 280,00 10 000,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 004,10 -43 004,10 -7 504,10 -504,10 -7 000,00 0,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 090,00 150 090,00 110 090,00 7 810,00 102 280,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 194 375,60 4 114 375,60 3 981 056,80 2 913 206,33 1 067 850,47 0,00 129 634,00 3 684,80 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 785,49 -52 785,49 -52 785,49 -27 495,00 -25 290,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 642,00 10 642,00 10 642,00 597,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 152 232,11 4 072 232,11 3 938 913,31 2 886 308,33 1 052 604,98 0,00 129 634,00 3 684,80 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 169 862,23 3 169 862,23 3 060 182,23 2 529 575,54 530 606,69 0,00 109 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 595,49 -37 595,49 -37 595,49 -23 395,00 -14 200,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 597,00 9 597,00 9 597,00 597,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 141 863,74 3 141 863,74 3 032 183,74 2 506 777,54 525 406,20 0,00 109 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 198 844,75 198 844,75 190 494,75 172 920,85 17 573,90 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -2 100,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 394,75 196 394,75 188 044,75 170 820,85 17 223,90 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 162 580,54 162 580,54 158 320,54 136 607,84 21 712,70 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 870,00 -5 870,00 -5 870,00 -2 000,00 -3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 710,54 156 710,54 152 450,54 134 607,84 17 842,70 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7580



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 174 435,80 94 435,80 87 751,00 0,00 87 751,00 0,00 3 000,00 3 684,80 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 310,80 89 310,80 82 626,00 0,00 82 626,00 0,00 3 000,00 3 684,80 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 661 088,04 1 661 088,04 326 265,84 278 753,18 47 512,66 0,00 1 334 822,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 203,60 -121 203,60 -30 090,60 -15 750,60 -14 340,00 0,00 -91 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 746,00 3 746,00 2 834,00 108,25 2 725,75 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 543 630,44 1 543 630,44 299 009,24 263 110,83 35 898,41 0,00 1 244 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 89 585,00 89 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 572,00 89 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 297 151,35 297 151,35 296 851,35 276 186,44 20 664,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 590,60 -16 590,60 -16 590,60 -15 750,60 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 560,75 282 560,75 282 260,75 260 435,84 21 824,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 23 491,00 23 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 504,00 23 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 341 112,69 341 112,69 5 114,49 2 566,74 2 547,75 0,00 335 998,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 233,00 1 233,00 334,00 108,25 225,75 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 345,69 342 345,69 5 448,49 2 674,99 2 773,50 0,00 336 897,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278  
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

przed zmianą 478 400,00 478 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 100,00 -91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 300,00 387 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 415 806,00 3 415 806,00 900 312,00 43 265,00 857 047,00 0,00 2 515 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800 313,08 -800 313,08 -800 313,08 -10 026,00 -790 287,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 618 492,92 2 618 492,92 102 998,92 34 239,00 68 759,92 0,00 2 515 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 415 806,00 3 415 806,00 900 312,00 43 265,00 857 047,00 0,00 2 515 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800 313,08 -800 313,08 -800 313,08 -10 026,00 -790 287,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 618 492,92 2 618 492,92 102 998,92 34 239,00 68 759,92 0,00 2 515 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 279 756,22 2 279 756,22 203 947,81 126 993,00 76 954,81 0,00 2 075 808,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 -1 250,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 377,00 1 377,00 1 377,00 305,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 274 883,22 2 274 883,22 199 074,81 126 048,00 73 026,81 0,00 2 075 808,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 905 267,00 905 267,00 117 837,59 110 738,00 7 099,59 0,00 787 429,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 904 322,00 904 322,00 116 892,59 109 793,00 7 099,59 0,00 787 429,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618,00 618,00 618,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7580



 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 770 041,50 1 265 665,00 1 265 665,00 58 610,00 1 207 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 376,50 1 504 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 599,00 -39 599,00 -39 599,00 0,00 -39 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 470,00 9 470,00 9 470,00 0,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 739 912,50 1 235 536,00 1 235 536,00 58 610,00 1 176 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 376,50 1 504 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 89 844,00 89 844,00 89 844,00 0,00 89 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 201,00 -1 201,00 -1 201,00 0,00 -1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 470,00 9 470,00 9 470,00 0,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 113,00 98 113,00 98 113,00 0,00 98 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 1 495 376,50 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 376,50 1 494 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 494 876,50 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 376,50 1 494 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 200 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 198,00 -17 198,00 -17 198,00 0,00 -17 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 902,00 50 902,00 50 902,00 0,00 50 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 579 101,01 499 101,01 124 101,01 0,00 124 101,01 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 101,01 497 101,01 122 101,01 0,00 122 101,01 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 461 001,00 461 001,00 86 001,00 0,00 86 001,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 001,00 461 001,00 86 001,00 0,00 86 001,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 100,01 38 100,01 38 100,01 0,00 38 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 100,01 36 100,01 36 100,01 0,00 36 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 121 635,00 121 635,00 27 635,00 0,00 27 635,00 90 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 070,00 -3 070,00 -3 070,00 0,00 -3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 565,00 118 565,00 24 565,00 0,00 24 565,00 90 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 121 635,00 121 635,00 27 635,00 0,00 27 635,00 90 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 070,00 -3 070,00 -3 070,00 0,00 -3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 565,00 118 565,00 24 565,00 0,00 24 565,00 90 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 490 260,04 18 291 867,42 11 408 081,15 5 093 828,47 6 314 252,68 517 322,86 6 292 778,61 3 684,80 0,00 70 000,00 12 198 392,62 12 198 392,62 2 060 244,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 280 765,96 -1 140 765,96 -985 252,96 -60 625,70 -924 627,26 0,00 -144 813,00 0,00 0,00 -10 700,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 835 641,00 815 641,00 814 729,00 12 436,25 802 292,75 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 045 135,08 17 966 742,46 11 237 557,19 5 045 639,02 6 191 918,17 517 322,86 6 148 877,61 3 684,80 0,00 59 300,00 12 078 392,62 12 078 392,62 2 080 244,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7580



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

  Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku   
           

Lp Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

łączne koszty finansowe  

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykon. 

programu 

zmiany dokonane uchwała i okres realizacji 
rok budżetowy 2022          

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

(w latach)  dochody własne jst   kredyty i pożyczki środki pochodzące z innych źródeł 
środki wymieni-one w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 
MONTAŻ SYSTEMU FOTOWOLTAICZNEGO PRZY 
STACJI UZDATNIANIA WODY W M. WYBORÓW, 

GMINA CHĄŚNO 

195 710,00 193 153,00 49 393,00  B. 143 760,00  Urząd Gminy  

    C.    

 

2 010 01043 
ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ  W M. 

CHĄŚNO  

290 000,00 290 000,00 19 980,00 270 020,00 B.   Urząd Gminy  

    C.    
 

3 010 01043 
Budowa fragmentu sieci wodociągowej w m.Chąśno Drugie i 

Błędów                                      

126 512,35 120 810,55 120 810,55  B.   Urząd Gminy  

    C.    
 

4 010 01043 

BUDOWA I PRZEBUDOWA PRZYŁĄCZA 

ODPROWADZAJĄCEGO WODY POPŁUCZNE Z SUW 

W M. GOLEŃSKO 

26 061,92 26 061,92 26 061,92  B.   Urząd Gminy  

    C.  

 

 

 

5 010 01043 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez 

budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz 

przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w 

Skowrodzie Południowej 

4 170 122,00 20 000,00 0,00  B.  20 000,00 Urząd Gminy -20 000,00 

    C.  

 

 

20 000,00 

6 010 01044 
Budowa kanału tłocznego kanalizacji sanitarnej w m. 

Goleńsko 

380 000,00 380 000,00 217 723,86  B. 162 276,14  Urząd Gminy  

    C.   
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

 

7 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Goleńsko 

1 510 000,00 30 000,00 30 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C. 
  

 

-20 000,00 

8 400 40002 
Wykonanie ujęcia wód podziemnych na Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowa fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Goleńsko (W) 

495 656,90 465 868,39 186 228,91  B.  279 639,48 Urząd Gminy  

    C.   
zadanie realizowane w dwóch etapach 2020 - 

2022 r. 

 

9 600 60014 
REMONT DROGI POWIATOWEWJ NR 2717E 

ODCINEK SKOWRODA- KARSZNICE 

10 000,00 10 000,00 0,00  B. 10 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POWIAT ŁOWICKI 

 

10 600 60014 

WZMOCNIENIE NAWIERZCHNI DROGI 

POWIATOWEJ NR 2723E NIEDŹWIADA - GOLEŃSKO 

ODCINEK W M. GOLEŃSKO 

15 000,00 15 000,00 0,00  B. 15 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POWIAT ŁOWICKI 

 

11 600 60016 
PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI CHĄŚNO 

DRUGIE I BŁĘDÓW 

903 075,60 40 000,00 40 000,00 0,00 B.   Urząd Gminy 

-60 000,00 

    C.    

12 600 60016 REMONT DRÓG W GMINIE CHĄŚNO - POLSKI ŁAD 

8 517 622,26 8 513 122,26 2 013 122,26 800 000,00 B. 5 700 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POLSKI ŁAD 
 

13 750 75023 CYFROWA GMINA 

100 000,00 100 000,00   B.  100 000,00 Urząd Gminy  

    C    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7580



 

14 750 75095 
LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH W 

URZĘDZIE GMINY CHĄŚNO 

393 800,00 130 000,00 130 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    

 

15 750 75023 
ZAKUP SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO NA 

POTRZEBY GMINY CHĄŚNO 

90 000,00 90 000,00 90 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C   Powiat łowicki 

-3.000,00 

16 750 75095 Projekt "POD BIAŁO-CZERWONĄ" 
10 000,00 10 000,00 10 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    
 

17 754 75412 
WYMIANA POSZYCIA DACHOWEGO NA 

STRAŻNICY OSP MASTKI 

14 000,00 14 000,00 14 000,00  B.   Urząd Gminy 
 

    C     

18 801 80195 
BUDOWA OGRODZENIA PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W BŁĘDOWIE 

80 000,00 80 000,00 80 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    

 

19 900 90005 

OCHRONA POWIETRZA W GMINIE CHĄŚNO 

POPRZEZ MONTAŻ ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ 

ENERGII 

1 920 109,07 1 494 376,50   B.  1 494 376,50 Urząd Gminy  

    C    

 

20 900 90015 
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W M. 

GOLEŃSKO I MARIANKA 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    

 

21 921 92195 
Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w 

miejscowości Chąśno 

7 800 000,00 43 000,00 43 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    

-37.000,00 

Ogółem: 27 057 670,10 12 075 392,62 3 080 320,50 1 070 020,00  6 031 036,14 1 894 015,98   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7580



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

                                      

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2022 roku 
      

      w złotych 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

ogółem  Wydatki  w tym:  

(4+8)  bieżące  Wynagrodzenia i pochodne Zadania statutowe Świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 692 431,49 692 431,49 7 809,45 684 622,04  

750 75011 35 840,00 35 840,00 35 579,00 261,00  

751 75101 607,00 607,00  607,00  

801 80153 16 037,00 16 037,00  16 037,00  

852 85278 387 300,00 387 300,00   387 300,00 

852 85295 359 385,00 359 385,00  7 103,00 352 282,00 

855 85501 1 292 683,00 1 292 683,00 4 304,00  1 288 379,00 

855 85502 877 669,00 877 669,00 83 140,00 7 099,59 787 429,41 

855 85503 618,00 618,00  618,00  

855 85513 27 681,00 27 681,00  27 681,00  

Ogółem: 3 690 251,49 3 690 251,49 130 832,45 744 028,63 2 815 390,41 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7580



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

     

    w złotych   

Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota  

1 2 3 4  

 Przychody ogółem  1 626 588,00 
 

1 Kredyty (spłata)  § 952 293 480,24  

2 Kredyty (deficyt)  § 952 800 000,00  

3 Pożyczki § 952 272 020,00  

4 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

§ 905 100 000,00 

 

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  

7 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00  

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 61 087,76  

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00  

10 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 100 000,00 

 

 Rozchody ogółem:  293 480,24 
 

1 Spłaty kredytów § 992 234 276,00 59.256,00                                     

+175.020,00 

2 Spłaty pożyczek § 992 59 204,24 
24082,20                                         

+ 30072,80                    

+ 5049,24 

3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963  

 

4 Udzielone pożyczki § 991   

5 Lokaty § 994    

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7580



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  

COWID-19 Gminy Chąśno  na 2022 rok 

      

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan zadanie 

1 2 3 4 5 6 

851   OCHRONA ZDROWIA 320,00 Organizacja transportu do 

punktu szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 osób 

niepełnosprawnych, osób 

majacych trudności w 

samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień oraz 

organizacji 

infolinii/stanowiska 

gminnego koordynatora do 

spraw szczepień przeciwko 

wirusowi SARS CoV-2 

 85195  Pozostała działalność 320,00 

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania CoVid-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

320,00 

853   

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

2 618 492,98 

dodatek węglowy 

 85395  Pozostała działalność 2 618 492,98 

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania CoVid-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

2 618 492,98 

   
Dochody ogółem 2 618 812,98  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7580



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  

COWID-19 Gminy Chąśno  na 2022 rok 

      

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan zadanie 

1 2 3 4 5 6 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 162 276,14 

Środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 162 276,14 

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji lokalnych 

162 276,14 

   Razem rozdział  01044 162 276,14  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 638,08 

Środki z Rządowego Programu 

"Labolatoria Przyszłości" - Szkoła 

Podstawowa w Błędowie 

 80195  Pozostała działalność 8 638,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
6 638,08 

   Razem rozdział 80195 8 638,08  

851   OCHRONA ZDROWIA 320,00 Organizacja transportu do punktu 

szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 osób 

niepełnosprawnych, osób 

majacych trudności w 

samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień oraz 

organizacji infolinii/stanowiska 

gminnego koordynatora do spraw 

szczepień przeciwko wirusowi 

SARS CoV-2 

 85195  Pozostała działalność 320,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
320,00 

   Razem rozdział 85195 320,00  

853   

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

2 618 492,92 

Dodatek węglowy 

 85395  Pozostała działalność 2 618 492,92 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
2 515 494,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 27 348,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6 377,53 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
513,47 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

10 833,92 

  4260 
Zakup energii 

788,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7580



 

  4270 
Zakup usług remontowych 

0,00 

 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

5 000,00 

  4600 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

51 649,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

489,00 

   Razem rozdział  85395 2 618 492,92  

   Wydatki ogółem 2 789 727,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7580



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok 
         

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   POMOC SPOŁECZNA 341 112,69 0,00 1 233,00 342 345,69  

 85231  Pomoc dla uchodźców 341 112,69 0,00 1 233,00 342 345,69  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

304 880,00   304 880,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

2 547,75  225,75 2 773,50 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej 

się o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na 

Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 976,94  79,25 2 056,19 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek 

w związku z 

konfliktem na 

ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

300,00   300,00 

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna, 

przyznana na 

podstawie art.32 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

27 048,00   27 048,00 

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

2 960,00  928,00 3 888,00 
Świadczenia 

rodzinne 

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

1 400,00   1 400,00 

Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i 

młodzieży 

   Razem rozdział 85231 341 112,69 0,00 1 233,00 342 345,69  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10 344,00 0,00 597,00 10 941,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 344,00 0,00 597,00 10 941,00  

  2100 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

10 344,00  597,00 10 941,00 

art.50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa  

   Razem rozdział 75814 10 344,00 0,00 597,00 10 941,00  

   Dochody ogółem 351 456,69 0,00 1 830,00 353 286,69  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7580



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/279/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2022 rok 
          

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852   POMOC SPOŁECZNA 341 112,69 0,00 1 234,00 342 345,69   

 85231  Pomoc dla uchodźców 341 112,69 -1,00 1 234,00 342 345,69   

  3280 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
304 880,00   304 880,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

URZĄD GMINY 

(309.709,69 zł) 

  4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 657,53  67,00 1 724,53 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem 

na Ukrainie 
  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

319,41  12,25 331,66 

  

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocom obywatelom 

Ukrainy 

2 547,75  225,75 2 773,50 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na 

Ukrainie 

  

3290 Świadczenia społeczne 26 516,00 -1,00  26 515,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

(32.636,00 zł) 

  
3290 Świadczenia społeczne 300,00   300,00 

bezpłatna pomoc 

psychologiczna 

  3290 Świadczenia społeczne 2 902,20  900,00 3 802,20 Świadczenia rodzinne 

  

4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

483,30  28,00 511,30 

Świadczenia 

wychowawcze i 

jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa    

4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

106,50  1,00 107,50 

  
3290 Świadczenia społeczne 1 400,00   1 400,00 

Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 

  
 Razem rozdział 85231 341 112,69 -1,00 1 234,00 342 345,69 

 
 

  

4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 402,60  97,00 1 499,60 

- realizacja 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i 

opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

przyznane na 

podstawie art.50 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE 

(10.941,00 zł) 

  

4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 614,68  0,00 1 614,68 

  
4750 

Wynagrodzenia  

nauczycieli wypłacane w 
7 326,72  500,00 7 826,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7580



związku z pomocą 

obywatelą Ukrainy 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związkuz 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa 

   Razem rozdział 80101 10 344,00 0,00 597,00 10 941,00   

   wydatki ogółem 351 456,69 -1,00 1 831,00 353 286,69   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7580


		2023-09-12T12:08:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




